PRÆFATIO

(vedi Ordinario a pagina 22, conclusione ****3)

...æterne Deus. Per Christum
Dominum nostrum. Qui humanis
misertus erroribus, per Virginem
nasci dignatus est: et per passionem
mortis a perpetua nos morte
liberavit, ac Resurrectione sua
æternam nobis contulit vitam, idem
Jesus Christus Dominus noster. Quem
una tecum, omnipotens Pater.

...eterno Iddio, per Cristo, Signore
nostro, il quale mosso a compassione
dagli umani travimenti, si degnò di
nascere da una Vergine: e per opera
di patimenti che lo trassero a morire,
liberò noi dalla morte eterna, e per
virtù della sua risurrezione, conferì a
noi una vita senza fine, lo stesso Gesù
Cristo, Signore nostro.

SANCTUS

(vedi Ordinario a pagina 52)

CONFRACTORIUM

**Panem de cælo dedisti nobis,
Domine, † habentem omne
delectamentum, * et omnem
saporem suavitatis. † Halleluja,
halleluja.**

**Ci hai dato, o Signore, un pane dal
cielo, che è dotato di ogni dolcezza
e di ogni squisito sapore. Alleluia,
alleluia.**

TRANSITORIUM

**Sacramentum cæleste cum timore
accipite, * et satiamini de Christi
dulcedine. • Panem cæli dedit
nobis Dominus, * panem
Angelorum manducavit homo. †
Halleluja, halleluja.**

**Ricevete con timore il celeste
Sacramento, e saziatevi della dolce
presenza di Cristo. Il Signore diede
a noi il Pane del cielo, e l'uomo si
cibò del Pane che sazia gli Angeli.
Alleluia, alleluia.**

ORATIO POST COMMUNIONEM

Sacramenta, quæ sumpsimus,
Domine, quæsumus: et spiritalibus
nos instruant alimentis, et
corporalibus tueantur auxiliis. Per
Dominum nostrum [...]. **Amen.**

I misteri di cui ci siamo nutriti, o
Signore, te ne preghiamo: ci
rinvigoriscano con spirituale alimento,
e ci provvedano di materiali difese. Per
il nostro Signore [...]. **Amen.**

ANTIPHONA

REGINA CÆLI

(vedi Ordinario a pagina 56)

SANTA MESSA IN LATINO A LEGNANO

www.ambrosianeum.net

DOMINICA III POST PASCHA

ORDO ASPERSIONIS

(vedi Ordinario a pagina 2, "SACRI FONTIS" pagina 4)

INGRESSA

**Inclina, Domine, aurem tuam, * et
exaudi me. • Salvum fac servum
tuum, Deus meus, * sperantem in
te. • Miserere mihi, * quoniam ad
te clamavi tota die. † Halleluja.**

**Porgimi ascolto, o Signore, ed
esaudiscimi. Salva, o Dio mio, il tuo
servo, che spera in te. Abbi pietà di
me, perché tutto il giorno ho
innalzato il mio grido a te. Alleluia.**

GLORIA

(vedi Ordinario a pagina 44)

ORATIO SUPER POPULUM

Deus, qui fidelium mentes unius
efficis voluntatis, da populis tuis id
amare, quod præcipis, id desiderare,
quod promittis: ut inter mundanas
varietates, ibi nostra fixa sint corda,
ubi vera sunt gaudia. Per Dominum
nostrum [...]. **Amen.**